
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 

Nabídka nepotřebného majetku 

 

Název stroje CNC Frézka  

Typ MPW 1000 

Používána k obrábění dřeva a materiálů na jeho bázi 

Školní inventární číslo 3023 

Výrobce Jeřábek, Zbýšov, www.jerabek-stroje.cz 

Vstupní cena / zůstatková cena 466 480 Kč, / 19 414 Kč   (k 1.4.2023) 

Rok výroby 2006 

Hmotnost 720 kg 

Technická dokumentace NE 

Pracovní stůl Plocha 1200 x 1200 mm, výška nad zemí 900 mm 

Pojezdy (X, Y, Z) v mm 1000, 750, 300 

Rychloposuvy (X, Y, Z) 6000 m/min 

Max. pracovní posuvy 4500 m/min 

Vřeteno – otáčky, výkon upínání 500-10500 /min, 2,2 kW, ER32 

Rozměry stroje (výška, šířka, délka) 2500 mm, 2100 mm, 2300 mm 

Řízení - typ Souvislé CNC 

Uživatelská paměť 60 GB 

Eterní vstup řízení USB 

Napájení 3 x 400V / 5,5 kW 

Stav Stroj byl před 5 lety přemístěn do skladu při rekonstrukci školy. Je rozdělen 
na 2 části z důvodu snížení jeho výšky – odmontován horní trámec 

s vřetenem. Tento trámec je před dalším použitím stroje nutné zpětně usadit 
a seřídit. Výrobce, který by seřízení mohl zabezpečit, odhadl náklady na cca 

15 000 Kč. Stroj by měl být plně funkční, jak byl před jeho přemístěním. 
Případné dotazy zodpoví ZŘPV Mgr. Chládek, tel.č. 608 861 171. 

 
  

 

 

 

 







 


